Rua Irmão Gabriel Leão, nº 681 CEP 99.900-000 – Getúlio Vargas – RS
Fone/Fax: (54) 3341-3889 www.getuliovargas.rs.leg.br – camaragv@camaragv.rs.gov.br

INDICAÇÃO N.º 002/2023    02/DATF

Senhor Presidente:

     O Vereador que este subscreve requer a Vossa

Excelência que, após os trâmites regimentais, seja encaminhado ao Governo do

Estado, o seguinte:

INDICAÇÃO

Sugere ao Governo do Estado a ampliação e

duplicação da ponte localizada na RS-477, Km 19,

distrito de Rio Toldo, na divisa com o município

de Erechim- RS.

Justificativa:

Maiores esclarecimentos serão apresentados em

Plenário.

Sala das Sessões Engº Firmino Girardello, 14 de março de 2023.

Vereador Dinarte Afonso Tagliari Farias,

PP.